
NZM Čáslav – Údržba fasády vybraných objektů 

Uživatelská studie – 06. 05. 2020 

 

1/1 

1. ÚVODNÍ ÚDAJE 

1.1 NÁZEV STAVBY 

NZM Čáslav – Údržba fasády vybraných objektů 

1.2 MÍSTO STAVBY 

Jeníkovská 1762. 286 01 Čáslav 

1.3 INVESTOR: 

Národní zemědělské muzeum, s.p.o. 

Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7 

IČO: 75075741 

2. STÁVAJÍCÍ STAV 
Pobočka NZM Čáslav využívá bývalý vojenský areál, který tvoří převážně skladové (garážové) haly. 

3. POPIS STAVBY 
Důvodem plánované stavby je oprava exponovaných fasád vybraných objektů. 

Bude provedena nutná oprava omítek exponovaných fasád vybraných objektů a proveden nový fasádní nátěr. 

Stávající omítky budou očištěny, bude odstraněn stávající fasádní nátěr a nesoudržné části omítky. Povrch 
bude očištěn tlakovou vodou. Předpokládá se lokální oprava stávající omítky a pro sjednocení povrchů 
provedení nové celoplošné štukové omítky. Následně bude proveden fasádní akrylátový nátěr včetně přípravy 
podkladu a penetrace. Barva bude vybrána investorem na základě provedených vzorků. Předpokládá se světlá 
barva bílá případně světle šedivá. 

Drobné zámečnické prvky budou rovněž opatřeny fasádním nátěrem. 

Vrata a okna nejsou součástí realizace. Dodavatel provede jejich zakrytí a následné očištění. 

Západní štít objektu „D“ (fasáda D3) bude zateplen kontaktním zateplovacím systémem. Před provedením 
zateplení budou odstraněny přístavek a komín a zazděna 2 okna. 

3.1 ROZDĚLENÍ NA ETAPY 

Stavba bude prováděna po jednotlivých objektech podle dohody s investorem. 

4. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY 
Práce budou prováděny za provozu areálu. 

Postup prací bude upraven tak, aby byl minimalizován vliv na návštěvnický provoz areálu. 

Dodavatel zajistí ochranu staveniště před přístupem ostatních osob a zabezpečí ostatní prostory a ostatní 
stavby proti vlivu stavby. 

Okolní prostory budou po provedení stavby uvedeny do původního stavu. 

 



Ctirad.zednik
Čára

Ctirad.zednik
Mnohoúhelníková čára

Ctirad.zednik
Mnohoúhelníková čára

Ctirad.zednik
Mnohoúhelníková čára

Ctirad.zednik
Mnohoúhelníková čára

Ctirad.zednik
Mnohoúhelníková čára

Ctirad.zednik
Mnohoúhelníková čára

Ctirad.zednik
Mnohoúhelníková čára

Ctirad.zednik
Mnohoúhelníková čára

Ctirad.zednik
Mnohoúhelníková čára

Ctirad.zednik
Mnohoúhelníková čára



Ctirad.zednik
Textový rámeček
HALA B

Ctirad.zednik
Čára

Ctirad.zednik
Textový rámeček
FASÁDA B1



Ctirad.zednik
Textový rámeček
HALA C

Ctirad.zednik
Čára

Ctirad.zednik
Čára

Ctirad.zednik
Textový rámeček
FASÁDA C1

Ctirad.zednik
Textový rámeček
FASÁDA C2



Ctirad.zednik
Čára

Ctirad.zednik
Čára

Ctirad.zednik
Čára

Ctirad.zednik
Čára

Ctirad.zednik
Textový rámeček
HALA D

Ctirad.zednik
Textový rámeček
FASÁDA D1

Ctirad.zednik
Textový rámeček
FASÁDA D4

Ctirad.zednik
Textový rámeček
FASÁDA D3   - ZATEPLENÍ

Ctirad.zednik
Textový rámeček
FASÁDA D2

Ctirad.zednik
Popisek
ZBOURAT PŘÍSTAVEK

Ctirad.zednik
Popisek
ZBOURAT KOMÍN

Ctirad.zednik
Popisek
ZAZDÍT OKNO

Ctirad.zednik
Popisek
ZAZDÍT OKNO



Ctirad.zednik
Čára

Ctirad.zednik
Čára

Ctirad.zednik
Čára

Ctirad.zednik
Textový rámeček
HALA E

Ctirad.zednik
Textový rámeček
FASÁDA E1

Ctirad.zednik
Textový rámeček
FASÁDA E3

Ctirad.zednik
Textový rámeček
FASÁDA E2



Ctirad.zednik
Čára

Ctirad.zednik
Čára

Ctirad.zednik
Čára

Ctirad.zednik
Textový rámeček
HALA F

Ctirad.zednik
Textový rámeček
FASÁDA F1

Ctirad.zednik
Textový rámeček
FASÁDA F2

Ctirad.zednik
Textový rámeček
FASÁDA F3



Ctirad.zednik
Čára

Ctirad.zednik
Čára

Ctirad.zednik
Čára

Ctirad.zednik
Textový rámeček
HALA G

Ctirad.zednik
Textový rámeček
FASÁDA G1

Ctirad.zednik
Textový rámeček
FASÁDA G3

Ctirad.zednik
Textový rámeček
FASÁDA G2



Ctirad.zednik
Čára

Ctirad.zednik
Čára

Ctirad.zednik
Čára

Ctirad.zednik
Textový rámeček
HALA H

Ctirad.zednik
Textový rámeček
FASÁDA H1

Ctirad.zednik
Textový rámeček
FASÁDA H2

Ctirad.zednik
Textový rámeček
FASÁDA H3



Ctirad.zednik
Čára

Ctirad.zednik
Čára

Ctirad.zednik
Čára

Ctirad.zednik
Textový rámeček
HALA I

Ctirad.zednik
Textový rámeček
FASÁDA I1

Ctirad.zednik
Textový rámeček
FASÁDA I2

Ctirad.zednik
Textový rámeček
FASÁDA I3



Ctirad.zednik
Čára

Ctirad.zednik
Čára

Ctirad.zednik
Textový rámeček
HALA J

Ctirad.zednik
Textový rámeček
FASÁDA J1

Ctirad.zednik
Textový rámeček
FASÁDA J2



Ctirad.zednik
Čára

Ctirad.zednik
Čára

Ctirad.zednik
Čára

Ctirad.zednik
Čára

Ctirad.zednik
Textový rámeček
HALA L

Ctirad.zednik
Textový rámeček
FASÁDA L1

Ctirad.zednik
Textový rámeček
FASÁDA L4

Ctirad.zednik
Textový rámeček
FASÁDA L2

Ctirad.zednik
Textový rámeček
FASÁDA L3



Ctirad.zednik
Čára

Ctirad.zednik
Čára

Ctirad.zednik
Čára

Ctirad.zednik
Čára

Ctirad.zednik
Textový rámeček
HALA N

Ctirad.zednik
Textový rámeček
FASÁDA N4

Ctirad.zednik
Textový rámeček
FASÁDA N1

Ctirad.zednik
Textový rámeček
FASÁDA N3

Ctirad.zednik
Textový rámeček
FASÁDA N2


